
189,537

262,498

90,957

124,820

95,391

168,290

30,257

20,392

25,244

60,349

27,990

36,051

13,276

34,638

8,109

18,638

4,699

27,153

23,480

24,511

2,685

440

403

555

213

374

216

327
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143

43
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29
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9
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9
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3,297,566,367

4,661,679,372

1,634,515,879

2,052,125,266

1,503,764,942

2,970,099,093

572,034,977

373,719,400

447,168,436

984,755,083

483,409,625

602,409,351

224,490,968

561,917,592

133,660,012

335,069,895

82,467,519

516,610,908

416,840,021

423,627,775

51,345,155

7,543,108

5,530,894

8,673,061

2,990,866

5,265,762

2,463,201

5,405,796

658,811

1,007,598

962,209

1,833,838

582,651

1,137,362

391,600

1,312,635

266,427

454,344

101,537

536,690

1,079,022

419,350

155,139

－

5,530,894

8,097,061

2,990,866

4,785,762

2,463,201

4,489,796

658,811

1,007,598

962,209

1,833,838

582,651

1,137,362

391,600

1,312,635

266,427

454,344

101,537

536,690

1,079,022

419,350

155,139
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 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,290,752 4,236 2,890 322,343,505,643 47,909,286 39,256,793 1,972,0001,346 6,680,493

中華民國108年10月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     4.本表不含複檢費用。
     3.勞保年金101年至107年消費者物價指數累計成長率為5.14%，已達法定調整標準，故101年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自108年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總或有不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



185,590

256,947

88,536

121,360

93,353

164,022

29,396

19,708

24,441

58,918

27,342

35,155

12,914

33,689

7,909

18,222

4,598

26,641

22,717

24,091

2,587

424

3,544

4,996

2,208

3,086

1,822

3,941

811

621

739

1,288

605

808

333

850

180

376

92

474

695

381

89

16

2

1

1

2
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2
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2
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1
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1
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1
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3,245,089,487

4,584,036,372

1,601,025,256

2,009,044,468

1,480,263,087

2,912,151,324

561,207,542

364,075,696

435,806,414

968,376,695

475,783,436

591,673,533

220,367,128

550,789,514

131,550,058

329,999,550

81,040,796

509,504,446

405,942,462

419,108,867

49,724,355

7,270,673

46,945,986

68,969,939

30,499,757

37,815,036

21,038,654

52,541,973

10,168,624

8,636,106

10,399,813

14,544,550

7,043,538

9,598,456

3,732,240

9,815,443

1,843,527

4,616,001

1,325,186

6,569,772

9,818,537

4,099,558

1,465,661

272,435

46,124,986

68,511,939

30,186,757

37,473,036

21,038,654

51,938,973

10,168,624

8,636,106

9,820,113

14,364,250

7,043,538

9,169,886

3,732,240

9,575,443

1,843,527

4,394,171

1,325,186

6,569,772

9,446,037

4,099,558

1,465,661

272,435

821,000

458,000

313,000

342,000

－

603,000

－

－

579,700

180,300

－

428,570

－

240,000

－

221,830

－

－

372,500

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,258,561 27,955 1621,933,835,565 361,760,792 357,200,892 4,559,900

中華民國108年10月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國108年12月13日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


